
Республика Карелия

Администрация 
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2018 г. № 199-Г1 

г. П удож

О внесении изменений в Постановление от 24.042018 г. №4 68-14 
«Об утверждении графика работы дошкольных групп 

муниципальных казенных образовательных учреждений 
Пудожского муниципального района, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, на период июнь-август 2018 года»

В связи с изменением графика работы дошкольных групп образовательных 
учреждений Пудожского муниципального района. реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, на период июнь-август 
2018г., руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, администрация 
Пудожского муниципального района Постановляет:

1. Внести изменения в Постановление от 24.042018 г. №4 68-14 «Об утверждении 
графика работы дошкольных групп муниципальных казенных образовательных 
учреждений Пудожского муниципального района. реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, на период июнь-август 
2018 года», изложив п .6 приложения к постановлению в следующей редакции:

МКДОУ детский сад № 43 и. Шальский 01.06.2018
06.08.2018

15.06.2018
31.08.2018

2. Отделу по образованию, молодёжной политике и физической культуре 
администрации Пудожского муниципального района данное Постановление довести до 
сведения руководителей муниципальных казенных образовательных \ чрождений 
Пудожского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования.

3. Контрол), исполнения настоящего Постановления возложить на начальника 
отдела по образованию, молодежной политике и физической культуре администрации 
Пудожского муниципального района 1044. Семенюк.

его подписания.

Е.Н. Бультшкина

4. Настоящее постановление

И.о. главы администрации 
Пудожского муниципального рай

ента


